
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

П Р И К А З 

 

    30  августа    2019 г.                                                                 №  580 – од _ 

 

Об  утверждении локальных актов 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом Учреждения, на основании 

решения  педагогического совета  Учреждения (протокол №1 от 29.08.2019г.)          

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить  Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ № 3 г.о. Октябрьск. 

2. Контроль выполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Лафинчук 

Е.А. 

 

 

Директор                                                                                        Л. Ю. Шатрова 

 


		2021-12-24T14:27:54+0300
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




